

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 1 odpočty č.1**

KSO:

Místo: Měcholupy-Petrovice

CC-CZ:

Datum: 15.09.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	168 200,00
Ostatní náklady	10 092,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>178 292,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 292,00	21,00%	37 441,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 215 733,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe úsek 1 - odpočty č.1**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: 0

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>168 200,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	73 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	95 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	95 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>10 092,00</b>
Zařízení staveniště	3 364,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	1 682,00
Provozní vlivy	5 046,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>178 292,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

Mě-Pe - ÚSEK 1 odpočty č.1

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: 0

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**168 200,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					73 200,00
29	K	985411911	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za práci ve stísněném prostoru	m	20,000	360,00	7 200,00
	PP	Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru					
	VV	"II.spáry					
	VV	10,2+21,8					
					32,000		
30	K	985422133	Injektáž trhlín š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně vrtů	m	20,000	3 300,00	66 000,00
	PP	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm					
	VV	10,2+21,8"II.Spáry s průsaky					
	VV	15 "5-30 mm					
	VV	2,5 "přes 30mm					
	VV	Součet					
					32,000		
					15,000		
					2,500		
					168,900		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					95 000,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					95 000,00
57	M	63126087	rošt kabelový kompozitní š 400mm	m	25,000	3 800,00	95 000,00
	PP	rošt kabelový kompozitní š 400mm					
	VV	25% II třída, 75 % IV třída					
	VV	0,7*0,25*9					
					1,575		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-pe - ÚSEK 2 odpočty č.2**

KSO:

Místo: Měcholupy-Petrovice

CC-CZ:

Datum: 26.10.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	128 385,00
Ostatní náklady	7 703,10
<b>Cena bez DPH</b>	<b>136 088,10</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 088,10	21,00%	28 578,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 164 666,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ odpočty

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-pe - ÚSEK 2 odpočty č.2**

Místo:

Měcholupy-Petrovice

Datum:

26.10.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **128 385,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 128 385,00

---

**2) Ostatní náklady** **7 703,10**

Zařízení staveniště 2 567,70

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 1 283,85

Provozní vlivy 3 851,55

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **136 088,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-pe - ÚSEK 2 odpočty č.2**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 26.10.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**128 385,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					128 385,00
1	K	985422133	Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně vrtů	m	31,700	3 300,00	104 610,00
	PP		Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm				
	VV		14,7+17"II.Spáry s průsaky		31,700		
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin mezi prefabrikáty šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm				
	VV		33,6+2,4 "II.Spáry bez průsaků		36,000		
	VV		14,7+17 "II.Spáry s průsaky		31,700		
	VV		Součet		67,700		
2	K	x985422910	Příplatek k cenám injektáže mokrých trhlin v ŽB kcích za práci ve stísněném prostoru	m	31,700	750,00	23 775,00
	PP		Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru				
	VV		(14,7+17) "II.Spáry s průsaky		31,700		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Odpočty

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 3 odpočty č.3**

KSO:

Místo: Měcholupy-Petrovice

CC-CZ:

Datum: 26.10.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

Projektant:

Ing. Václav Šustr

IČ:

05581826

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Václav Šustr

IČ:

05581826

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	87 480,00
Ostatní náklady	5 248,80
<b>Cena bez DPH</b>	<b>92 728,80</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 728,80	21,00%	19 473,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 112 201,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Odpočty

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 3 odpočty č.3**

Místo:

Měcholupy-Petrovice

Datum:

26.10.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **87 480,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 87 480,00

---

**2) Ostatní náklady** **5 248,80**

Zařízení staveniště 1 749,60

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 874,80

Provozní vlivy 2 624,40

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **92 728,80**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 3 odpočty č.3**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 26.10.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**87 480,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					87 480,00
1	K	985422133	Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně vrtů	m	21,600	3 300,00	71 280,00
	PP	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm					
	VV	14,4+7,2"II.Spáry s průsaky					
2	K	x985422910	Příplatek k cenám injektáže mokřých trhlin v ŽB kcích za práci ve stísněném prostoru	m	21,600	750,00	16 200,00
	PP	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV	(14,4+7,2) "II.Spáry s průsaky					